
 

 

 

ПРОМОЦИЈА ZCC-CT  – ГЛОДАЊЕ И ДУПЧЕЊЕ СО ПРОМЕНЛИВИ ПЛОЧКИ 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

П1  -  ГЛОДАЊЕ СО ПРОМЕНЛИВИ ПЛОЧКИ  ( 1 евро по милиметар ø  ) 

Важи за сите глодачки глави до максимум ø160мм 

Промотивна цена :  ( 1 евро/мм ø Глодачка глава ) + соодветни плочки по Ваша редовна цена 

Цената се одредува на основ бројот на забите на глодачката глава према следните услови: 
Глодачка глава Број на заби Количина на плочки  

1 eur/mm øГлодачка глава Помалку од 4 заби Минимум 40 плочки вкупно 
1 eur/mm øГлодачка глава 4 заби или повеќе 10 плочки по заб 

 

             Пример:  ( ø25mm co 3 заби)  EMP01-025-XP-AP11-03 -  1,550.00 ден. + минимум 40 соодветни плочки 
          

Важи до 31 Март 2026 

** Промоцијата не е валидна за кукурузарни глодала 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

П2  -  ДУПЧЕЊЕ СО ПРОМЕНЛИВИ ПЛОЧКИ – ZSD ТИП НА БУРГИИ 

ZSD Тип на бургија плус 30 плочки 

Цена :  (  X еур / мм ø на бургија ) + 30 парчиња соодветни плочки по Ваша редовна цена 

Важи за ZSD 02 / 03 / 04 /05 – до максимум ø50мм 

Услови: 
ZSD Тип Цена по мм ø Количина на плочки 
ZSD02 3 еур / мм ø 30 плочки 
ZSD03 3 еур / мм ø 30 плочки 
ZSD04 4 еур / мм ø 30 плочки 
ZSD05 5 еур / мм ø 30 плочки 

 
Пример:  ( ø18 mm )  ZSD03-180-XP25-SP06-02 -  3,348.00 ден. + 30 соодветни плочки 

 
 

Важи до 31 Март 2026 
 


